[image: image1.png]1S0 90012015

	CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DỰNG 47

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1093 /2025/CC47-BĐT
	            Gia Lai, ngày 07 tháng 07 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ CẠNH TRANH
V/v cung cấp, lắp đặt trang bị nội thất văn phòng
Kính gửi: Quý Công ty.
Công ty Cổ phần Xây dựng 47 (CC47) hiện đang có nhu cầu trang bị nội thất văn phòng công ty, nội dung cụ thể như sau:
1. Chủng loại, Quy cách, Số lượng:

	STT
	Tên hàng hóa
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Bàn làm việc (1400x700x700)mm
	Cái
	02

	2
	Bàn làm việc (1200x700x700)mm
	Cái
	48

	3
	Tủ đựng hồ sơ cá nhân (40x50x60)mm

(tủ phụ dưới bàn làm việc )
	Cái
	60

	4
	Ghế văn phòng vàng Trưởng phòng
	Cái
	03

	5
	Ghế văn phòng vàng Phó phòng
	Cái
	01

	6
	Ghế nhân viên
	Cái
	38

	7
	Tủ đứng đựng hồ sơ 3 tầng
	Cái
	51
	Yêu cầu cấp theo kích thước mặt bằng hiện trạng

	8
	Bàn họp (1170x4850x865)mm
	Cái
	01

	9
	Ghế Phòng họp
	Cái
	10

	10
	Ghế sofa 3 chỗ ngồi
	Cái
	03

	11
	Ghế sofa 1 chỗ ngồi
	Cái
	08

	12
	Bàn tròn 1m
	Cái
	03
	Phù hợp ghế sofa

(Chủng loại, màu sắc theo mẫu đang sử dụng, đơn vị đến xem mẫu và đo trực tiếp tại địa chỉ Số 08 và 11 Biên Cương, Phường Quy Nhơn Nam, T. Gia Lai)

Địa điểm lắp đặt: Số 11 Biên Cương, P. Quy Nhơn Nam, T. Gia Lai.

Phương thức thanh toán: Thanh toán trong vòng 60 ngày kể từ ngày nhận hàng hoặc ngày nghiệm thu đưa vào sử dụng. Các trường hợp yêu cầu tạm ứng bắt buộc phải có bảo lãnh tạm ứng theo mẫu.
Thời gian thực hiện: tháng 8/2025.
2. Hồ sơ chào giá tối thiểu gồm:
- Thư chào giá (theo biểu mẫu) có hiệu lực trong vòng 20 ngày kể từ ngày mở thư chào giá cạnh tranh.

- Bản Scan Hồ sơ chứng minh tính hợp lệ của nhà cung cấp (đăng ký kinh doanh, các hồ sơ khác chứng minh về hoạt động trong lĩnh vực cung cấp - hợp đồng);

- Hồ sơ chào giá gửi trực tiếp về Ban Đấu Thầu - Công ty Cổ phần Xây dựng 47, Số 08 Biên Cương, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai, hoặc qua địa chỉ Email: bandauthau@xaydung47.vn chậm nhất đến 14h00 ngày 14/07/2025.
- Mọi chi tiết cần làm rõ thêm thông tin mời chào giá xin liên hệ:

  Thư ký Ban đấu thầu
Số điện thoại: 0975.608640
Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác từ quý Công ty.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban TGĐ (b/c);

- Ban đấu thầu, KSHA;
- Lưu: TCHC.

	                            BAN ĐẤU THẦU

	CÔNG TY …….

Địa chỉ:………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            ………….., ngày      tháng      năm

THƯ  CHÀO GIÁ

Kính gửi: Công ty Cổ phần Xây dựng 47.
Công ty ………….. xin kính gửi Quý công ty báo giá ………… như sau:

	STT
	Tên hàng hóa
chào thầu
	Tên hàng hóa xuất hóa đơn*
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá (chưa VAT)
	Thành tiền
	Ghi chú

	1

	2

	Cộng giá trị trước thuế

	Đồng

	Thuế VAT

	Đồng

	Tổng cộng giá trị sau thuế

	Đồng

(*)Chỉ ghi khi tên thể hiện trên hóa đơn khác tên gọi chào thầu

Đơn giá trên bao gồm chi phí vận chuyển, nâng cẩu (nếu có) và lắp đặt tại nơi sử dụng.
- Địa điểm điểm lắp đặt: Số 11 Biên Cương, P. Quy Nhơn Nam, T. Gia Lai
- Thời gian giao hàng/hoàn thành:

- Điều kiện thanh toán:

- Hiệu lực báo giá:

- Nguồn gốc:

- Chứng nhận chất lượng sản phẩm (đính kèm): có/không
- Bảo hành:

- Các điều kiện khác:

- Thông tin liên hệ:

                                                                                            Đại diện Công ty

                                                                                  (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)
Biểu mẫu